ピンク色の型番表示は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。
＊バージョンD
＊バージョンD
ISO 内径メートルねじ 60°内部給油穴付
UN 内径ユニファイねじ 60°内部給油穴付
A部分詳細図
DMTは左勝手です。回転方
向はM04を入力して下さい。

1.75 73
2.0 M16-M23 D H 12118 D36 2.0   ISO 12 11.8 4 36.6 0.6 ￥63,5002.0 84
ピンク色の型番表示は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。
1.0 M6  -M9 D H 08047 C14 1.0   ISO 8 4.7 3 14.4 0.4 ￥39,800
1.25 M8  -M12 D H 08061 D19 1.25 ISO 8 6.1 4 19.0 0.5 ￥39,800
1.0 64
1.25 64
DMTHは左勝手です。回転方
向はM04を入力して下さい。
DMTは左勝手です。回転方向
はM04を入力して下さい。
P
V
W
45°
D
A
I
L
d
A部分詳細図
山数／
インチ
UN, UNEF, UNF,
UNC, UNS 型　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
W
mm 価　格
40 4, 5, 6 D H 06021 C7    40 UN 6 2.1 3 7.0 0.1 ￥33,800
32 6 D H 06026 C8    32 UN 6 2.6 3 8.7 0.1 ￥33,800
28 1/4-3/8 D H 0805  C14   28 UN 8 5.0 3 14.9 0.4 ￥39,800
24 5/16-1/2 D H 08065 D18  24 UN 8 6.5 4 18.5 0.5 ￥39,800
V
mm
L
mm
0.6 58
0.8 58
0.9 64
1.05 64
20 1/4-3/8 D H 08048 C15  20 UN 8 4.8 3 15.6 0.4 ￥39,800
18 5/16-7/16 D H 0806  D19   18 UN 8 6.0 4 19.2 0.5 ￥39,800
16 3/8-1/2 D H 08067 C22  16 UN 8 6.7 3 22.8 0.5 ￥39,800
13 1/2 D H 10092 C30  13 UN 10 9.2 3 30.0 0.6 ￥55,600
1.25 64
1.4 64
1.6 64
2.0 73
11 5/8 D H 12114 C37  11 UN 12 11.4 3 37.0 0.6 ￥63,5002.3 84
山数/
インチ 規　格 型　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
W
mm
V
mm
L
mm 価　格 ねじ切り
深さ
28 G1/16 D 0806   D17 28 W 8 6.00 4 17.8 0.6 0.9 64 ￥35,300 2xD1
28 G1/8 D 08078 D21 28 W 8 7.80 4 21.8 0.6 0.9 64 ￥35,300 2xD1
19 G1/4 D 12104 D29 19 W 12 10.40 4 29.6 0.7 1.3 84 ￥55,200 2xD1
19 G3/8 D 1414   D36 19 W 14 14.00 4 36.7 0.8 1.3 83 ￥62,900 2xD1
山数/
インチ 規　格 型　　　番 d